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Krosno, dn. 13 czerwiec 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz dostawą akcesoriów do sprzątania EZ/215/68/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Pakiet I, poz. 1-4


Czy Zamawiający w pozycji 1-4 dopuści odchylenie od długości i szerokości ścierek 
+/- 0,5 cm?


Odpowiedź:


TAK. Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet II, poz. 1

Zamawiający w pozycji 1 dopuści odchylenie od wagi suchej mopa +/-10%, bądź ewentualnie inną tolerancję?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

3. Pakiet II, poz. 3


Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 3 stelaża z mocowaniem uchwytu i przegubu łącznikiem z wytrzymałego tworzywa sztucznego, przy zagwarantowaniu przez Wykonawcę rocznej gwarancji na sprzęt, spełniającego wszystkie pozostałe parametry zawarte w SIWZ?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

4. Pakiet IV, poz. 1


Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga mopów z mikrofibry jako runo czy mają to być mopy pętelkowe podobnie jak mopy bawełniane z pakietu nr II poz.1?


Odpowiedź:


Zamawiający wymaga mopów z mikrofibry jako runo.

5.  Pakiet IV, poz. 1


Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści odchylenie od długości i szerokości mopa  +/- 0,5cm?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

6. Pakiet IV, poz.1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści odchylenie od długości i szerokości kieszeni do mocowania +/- 0,5cm?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

7. Pakiet V, poz. 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści  ściągacz o długości 56cm, spełniający wszystkie pozostałe parametry zawarte w SIWZ?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

8. Pakiet V, poz. 6


Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści  ściągacz o długości 45cm, spełniający wszystkie pozostałe parametry zawarte w SIWZ?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

9. Pakiet V, poz. 7

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści  ściągaczkę o długości 25cm, spełniającą wszystkie pozostałe parametry zawarte w SIWZ?


Odpowiedź:


TAK. Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem


